
芝

表面

NO. 後 前 計 計 前 後 NO.

0 1 ＧＫ ＧＫ 1 0

0 6 ＤＦ ＤＦ 3 1 1

0 2 ＤＦ ＤＦ 6 0

0 26 ＤＦ ＤＦ 8 0

0 12 ＤＦ ＤＦ 14 1 1 1

0 17 ＭＦ ＭＦ 17 2 4 3 1

24 ＭＦ 7 3 4 4

1 1 1 21 ＭＦ ＭＦ 15 4 8 6 2

0 31 ＭＦ ＭＦ 21 1 1 1

2 2 10 ＦＷ ＦＷ 11 2 5 3 2

ＦＷ 18 3 6 6

16

2 1 2 2 14

4 2 2 7

5 0 6

13 2 2 2 21

9 6 9 9 18

20

警 6

3 0 3 60 39 21

9 12 21 1 0 1

0 0 0 11 3 8

6 6 12 0 0 0

2 7 9 0 0 0

NO.

11

7

18

21

7

18

15

17

7

18

14

15

9

13

9

2

11

9

13

21

9

17

15

9

15

988分 Ｓ.Ｃ.相模原 森谷 佳祐 1－25 17 → 9 Ｓ

83分 Ｓ.Ｃ.相模原 吉岡 航平 1－24 3 → 15 Ｓ

83分 Ｓ.Ｃ.相模原 森谷 佳祐 1－23 8 → 9 Ｓ

82分 Ｓ.Ｃ.相模原 吉岡 航平 1－22 4 → 15 Ｓ

73分 Ｓ.Ｃ.相模原 金沢 大将 1－21 13 → 17 Ｓ

71分 Ｓ.Ｃ.相模原 森谷 佳祐 1－20 9 ↑ 15 Ｓ

68分 横浜商科大学 占部 三四郎 1－19 10 → 13 Ｓ

17 → 13 Ｓ65分 Ｓ.Ｃ.相模原 鈴木 隼人 0－19

58分 Ｓ.Ｃ.相模原 森谷 佳祐 0－18 17 ↑ 9 Ｓ

船越 優蔵 0－17 2 →

KICK OFF

54分 Ｓ.Ｃ.相模原

57分 Ｓ.Ｃ.相模原

0－16 9

横浜商科大学 Ｓ.Ｃ.相模原13 25
前　半

→ 2

11

Ｓ

Ｓ

得点経過　記録例：　～：ドリブル　→：ゴロパス　↑：浮き球パス　×：混戦　Ｓ：シュート　Ｈ：ヘディング      

鎗田 志郎

Ｓ

Ｓ

Ｓ

9

9 Ｓ

～

ＨＳ

13

↑

↑

→

→

Ｓ15

Ｓ

Ｓ

18 ＨＳ

11

Ｓ

～18

Ｓ

15

～

Ｓ

7

18

→

→

Ｓ

→

Ｓ

17

7

↑

18

17

8

13

21

7

21

14

0－14

0－15

17

～

17

21

～

～

18

0－10

0－11

0－12

0－13

0－6

0－7

0－8

0－9

0－2

0－3

0－4

0－5

吉岡 航平

森谷 佳祐

鈴木 隼人

森谷 佳祐

金沢 大将

富井 英司

斉藤 将基

井上 要

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原53分

船越 優蔵

富井 英司

斉藤 将基

鈴木 健太

富井 英司

斉藤 将基

吉岡 航平

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

51分

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

Ｓ.Ｃ.相模原

41分

42分

43分

48分

26分

31分

35分

39分

5分

15分

23分

25分

3分 0－1 →

ＰＫ

得点者

Ｓ

46分

46分

46分

46分

46分

第15回神奈川県サッカー選手権大会　１次トーナメント　１回戦【4】

OUT時間

(社)神奈川県サッカー協会

公 式 記 録

主　審

マッチコミッショナー

天　候

日　時  2010年5月2日　16:30

三浦 誠

12

スコア

ＣＫ

直接ＦＫ

間接ＦＫ

(ｵﾌｻｲﾄﾞ)

反スポ

シュート

ＧＫ

得点時間 得点チーム

チーム合計

片野　弘司59分

警告・退場

後
半

前
半

前
半

後
半

森谷 佳祐

大山 祐彰

警告・退場 監督 監督

鎗田 志郎

野村 直幸

奥山 雅之

鈴木 隼人

杉山 洋平

武藤 康充

氏家 瞬

片野 正吾

成田 秀弥

占部 三四郎

竹内 康朗

片野 弘司

大湖 雅也

後藤 健一 （Ｃａｐ.）

交代
OUT時間

位置位置 番号 選 手 名 得点
シュート

番号選 手 名
交代 シュート

得点

後　半1
0

1

副 審 １

副 審 ２

ピッチ状態 観客数

100人

弱

乾燥

近野 清美 全面良芝

記録担当

第4の審判員鉄指 立

岩本 茂生

90分 ＰＫ戦試合形式

晴

会　場

風

馬入ふれあい公園サッカー場（人工芝）

気　温 湿　度

榎本 貴久

工藤 祐生

秋葉 忠宏

水野 和樹

井上 要

金沢 大将

富井 英司

吉岡 航平

鈴木 健太

船越 優蔵 （Ｃａｐ.）

斉藤 将基

佐藤 健


